Resultado Parcial

Edital nº 009/2024/SEMED

 Chamada Pública Emergencial

Edital nº 009/2024/SEMED

[ 1 ]

EDITAL Nº 009/2024/SEMED – RESULTADO PARCIAL

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BIGUAÇU, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO PARCIAL do Processo Seletivo

Simplificado para provimento de vagas temporárias para o ano letivo de 2024 para os

cargos de Segundo Professor e Tradutor e Intérprete de LIBRAS, no âmbito da

Secretaria Municipal de Educação de Biguaçu.

DOS RECURSOS

O candidato que não concordar com a ordem de classificação preliminar poderá

interpor recurso escrito, dirigido à Secretaria Municipal de Educação, até às 12h do

dia 1º de abril de 2024, por meio do link:  https://forms.gle/qJoEq3pXhApdez527.

DA RETIFICAÇÃO

 Devido ao feriado nacional de 29/03/2024, ficam retificadas as seguintes

etapas:

 Publicação do Resultado Final após Recursos: 01/04/2024, após as 19h.

 Escolha de Vagas: 02/04/2024, às 10h30min, em link a ser enviado

posteriormente, no momento da publicação do Resultado Final.

As notas foram compostas obedecendo a seguinte legenda:

N. E. = Nota da Escolaridade

N. T. S. = Nota do Tempo de Serviço

N. C. A. = Nota dos Cursos de Aperfeiçoamento

N. F. = Nota Final

https://forms.gle/qJoEq3pXhApdez527

Edital nº 009/2024/SEMED

[ 2 ]

Após a análise dos documentos enviados, os candidatos participantes deste

Edital foram classificados de acordo com o que segue:

CARGO: SEGUNDO PROFESSOR
Nº CANDIDATO(A) N.E. N.T.S. N.C.A. TOTAL D.N.

1 SÔNIA TEREZINHA SPERANDIO KLEIN 5,00 1,00 1,00 7,00 21/11/1957

2 LUCIANE ROCHA DE CARVALHO ALEXANDRE 5,00 1,00 1,00 7,00 30/10/1967

3 MARIA JOSÉ MARQUES SERRA 5,00 0,00 1,00 5,00 19/03/1968

4 CRISTINA MIRTES RODRIGUES 5,00 0,30 1,00 6,30 21/06/1969

5 MARCIA REGINA DE SOUZA 5,00 0,00 1,00 6,00 13/04/1971

6 DORACI VASCONCELOS DE JESUS 5,00 0,25 1,00 6,25 29/07/1971

7 SILVIA HELENA DA SILVA MIRANDA 5,00 0,15 1,00 6,15 22/05/1975

8 FABIANA SILVY COUTINHO 5,00 0,00 1,00 6,00 01/09/1975

9 DAIANE JÚLIA MIRANDA VITAL 5,00 0,30 1,00 6,30 29/04/1978

10 MILENE DA SILVA 5,00 0,00 1,00 6,00 03/06/1978

11 FERNANDA DILMA MARQUES DA ROSA 5,00 0,00 1,00 1,00 28/10/1980

12 LETICIA ALINE DE CARVALHO 5,00 0,40 1,00 6,40 23/03/1982

13 JULIANA DINIZ 5,00 0,00 1,00 6,00 08/05/1982

14 VIRGINIA DE SOUZA 5,00 0,00 1,00 6,00 02/02/1983

15 LETÍCIA VALCILENE SAGÁS MARTINS 5,00 0,40 1,00 6,40 30/12/1983

16 DARLENE WOLFF DE CASTRO DOS SANTOS   5,00  0,00 1,00 6,00 06/01/1985

17 RENATA BONGIOLO RIBEIRO 5,00 0,00 1,00 6,00 06/05/1985

18 MONIK FIGUEIREDO VASQUES 5,00 0,00 1,00 6,00 20/06/1985

19 TATIANE DUTRA VOLPATO PRAZERES 5,00 1,00 1,00 7,00 04/04/1988

20 ALESSANDRA VELHO DOS SANTOS FRAGA 5,00 0,00 1,00 6,00 13/12/1991

21 GABRIELA BERNARDI DE SOUZA 5,00 0,10 1,00 6,10 27/03/1992

22 RAIMUNDO FILHO DOS REIS COSTA 5,00 0,00 1,00 5,00 12/05/1993

23 FRANCIELE ALVES DE MORAES 5,00 0,20 1,00 6,20 30/05/1993

24 THAYSE LUCIANA DE FRAGAS 5,00 0,00 1,00 6,00 03/11/1994

25 JACQUELINE PACHECO XAVIER 5,00 1,00 1,00 7,00 17/10/1997

26 MARIA VICTORIA FELISBINO KUNZEL 5,00 0,00 1,00 6,00 08/08/2000

27 CRISTINA NUNES DE MORAES COUTINHO 4,00 0,00 1,00 4,00 24/101979

28 ROSANA CRISTINE LEMOS 4,00 0,00 1,00 5,00 03/10/1965

29 MARIA DO SOCORRO DE SALES COSTA 4,00 0,40 1,00 5,40 31/12/1966

30 TÂNIA REGINA MARTINS BITTENCOURT JACINTO 4,00 0,20 1,00 5,20 06/01/1968

31 TANIA CRISTINA DE SOUZA 4,00 0,00 1,00 5,00 09/03/1972

32 LUCIANE ERENO DA SILVA 4,00 0,05 1,00 5,05 09/02/1973

33 NEIVA JUNCKES 4,00 0,15 1,00 5,15 03/01/1974

34 RAQUEL LUCIA CARDOSO KOCHEN 4,00 0,05 1,00 5,05 21/02/1974

35 ADRIANA AZENETE MARTINS DRAPRINCHINSKI 4,00 0,00 1,00 5,00 04/05/1975

36 CRISTIANA DE SOUZA ALVES ELEOTERO 4,00 0,00 1,00 5,00 24/03/1978

Edital nº 009/2024/SEMED

[ 3 ]

37 TALITA DE MELO RODRIGUES 4,00 0,00 1,00 5,00 19/12/1978

38 IRIANE APARECIDA ROSA CARMINATTI 4,00 0,00 1,00 5,00 20/02/1979

39 DEISY CRISTINA CANDIDO FERNANDES 4,00 0,00 1,00 5,00 27/03/1981

40 EDUARDO ESMAÉL MARCELINO 4,00 0,50 1,00 5,50 06/08/1984

41 VIVIANE DA CUNHA SCHUEROFF 4,00 0,05 1,00 5,05 30/06/1985

42 PÂMELLA GUIDELLI SACCHETTO 4,00 0,00 1,00 5,00 06/09/1985

43 KARLA DA SILVA VICENTE FORTUNATO 4,00 0,00 1,00 5,00 22/01/1986

44 LIDIANA PATRICA RAHYN BORTONCELLO 4,00 0,20 1,00 5,20 08/06/1987

45 MAICON SOUZA DE SIMAS 4,00 0,00 1,00 5,00 12/09/1988

46 JUCIMARA CATAFESTA DE SOUZA 4,00 0,05 1,00 5,05 15/06/1989

47 VALBIA DE SOUZA 4,00 0,00 1,00 5,00 31/10/1991

48 SANDEY SYLVIANNE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 4,00 0,00 1,00 5,00 12/07/1992

49 MARINA DE SÁ 4,00 1,00 1,00 7,00 29/07/1992

50 ANA PAULA D´ÁVILA MEGIER 4,00 0,00 1,00 5,00 02/02/1993

51 CAROLINE ANDRADE SCHMITT 4,00 0,05 1,00 5,05 20/10/1993

52 ALICE LOPES FERREIRA COSTA 4,00 0,00 1,00 5,00 30/06/1996

53 FRANCIARA SANTOS DA SILVA 4,00 0,10 1,00 5,10 30/04/2000

54 EMILY SERPA REQUEJO 4,00 0,00 1,00 5,00 27/09/2000

55 DAXSIANE KUPKOWSKI 5,00 0,00 0,95 5,95 30/08/1985

56 KÊNIA HELENA BEDA RECH 5,00 0,00 0,90 5,90 27/04/1997

57 ANGELA MARIA PINTO DA COSTA 5,00 0,00 0,00 5,00 07/07/1966

58 MONICA APARECIDA QUINDANI TEIXEIRA 5,00 0,25 0,00 5,25 16/01/1972

59 ADRIANA BONFANTI DA SILVEIRA 5,00 0,35 0,00 5,35 18/12/1974

60 RAQUEL NOGUEIRA FERREIRA 5,00 0,00 0,00 5,00 03/08/1984

61 TATIANA BORDULIS 5,00 0,00 0,00 5,00 10/03/1986

62 RAFAELA MENDES MOREIRA RODRIGUES 5,00 0,00 0,00 5,00 18/09/1992

63 PAULA ESTEVES RODRIGUES 5,00 0,00 0,00 5,00 22/09/1992

64 NAYARA PEREIRA MENDES BRASIL BAGATOLI 5,00 0,00 0,00 5,00 03/02/1998

65 SAMARA RODRIGUES EVANGELISTA 5,00 0,00 0,00 5,00 23/05/1998

66 SUSAN LINS APOLINÁRIO 5,00 0,00 0,00 5,00 12/06/1998

67 TAINASSAN DOS SANTOS DE SOUZA 4,00 0,00 0,00 4,00 05/03/1991

CARGO: TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS

Nº CANDIDATO(A) N.E. N.T.S. N.C.A. TOTAL D.N.

1 HELOÍSA GIROLETTI MARTINS 4,00 0,00 0,00 4,00 22/08/1994

Edital nº 009/2024/SEMED

[ 4 ]

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

CANDIDATO(A) MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

ADRIANA ETELVINA ESTANISLAU
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

ADRIANA MARTINS DA SILVA
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

ALICE DO NASCIMENTO DOS SANTOS
RAMOS

Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

ANA CRISTINA MOURÃO DE SOUZA
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

ANA PAOLA DA SILVA

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

ANDREA DE PAUAL LIMA PEREIRA
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

ANDRÉA LUCIANE CORDEIRO

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

ANDREIA SALETE GUESSER

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

ANDREIA VALDA DIAS
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

ARLI JOSE SAGAS
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

BEATRIZ DE SOUZA E CUNHA

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

BIANCA FAGUNDES SCHARDOSIN
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

BRUNA DUARTE GONÇALVES AMARAL
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

CAMILA NELI ROSA
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

CAMILE GABRIELA DA ROSA ROCHA
MELO

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

CARLA CRISTINA STALTER

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital

CAROLINE DA SILVA OLIVEIRA
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

CLÁUDIA CRISTINA SIRIDAKIS
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

CRISTIANE BEISE BERBIGIER

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

DANIELE CRISTINA PIEDADE CHAVES
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

Edital nº 009/2024/SEMED

[ 5 ]

DANIELE DE OLIVEIRA ARROJO

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

DAYANI NEIDE DE SOUZA MONTEIRO

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

DÉBORA CORREIA DE SOUZA

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

ELAINE CRISTINA ALBUQUERQUE DE
OLIVEIRA

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital

ERICA PATRÍCIA RISCHTTER

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

FABRICIA SILVEIRA GHIDOLIN

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

FLAVIA MIRANDA DE OLIVEIRA
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

FRANCIELI LIVRAMENTO COSTA
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

GABRIELE JUSTEN

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

GLEYCE CRISTINA DA ROCHA
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

GUACIRA SONETE RIBEIRO
HEIDERSCHEIDT

Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

GUILHERMINA DE JESUS SIQUEIRA
PEREIRA

Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

IDAYANE SALETE CORDOVA

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

IVANETE DE PRUÊNCIA
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

JANETE DE FARIA MARIA

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

JAQUELINE KLOPPEL
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

JAQUELINE LUZ
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

JEFFERSON VAL DE BARCELLOS

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

JOCENIR GOEDERT FERREIRA

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

JOSILENE ALVES GOMES
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

Edital nº 009/2024/SEMED

[ 6 ]

JULIANA MARIA FLORINDO DOS SANTOS
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

JULIANA REGINA DA SILVA

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

JULIANA RODRIGUES DE ALENCAR

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

KÁTIA DANIELE SANTOS

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital

KELICIANE MARTHENDAL
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

KLEBER MARTINIANO COSTA

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

LAURA LUIZA SIMÕES DA SILVA

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital

LAYLA ANTUNES MAGIO
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

LEONARDO ROCHA DE SOUZA

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

LILIAN RENATA LOPES DOS SANTOS
KRAUSS

Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

LILIANI RUTE DA LUZ WEIRICH

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

LUANA CALDEIRA MATHEUS
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

LUANA DE OLIVEIRA
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

LUCI VILMA DOS SANTOS FAGUNDES
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

LÚCIA REGINA FERREIRA MOUSQUER

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

MAELLY PEREIRA MARTINS
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

MAÍRTON DE LIMA FERREIRA
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

MARCELO SALES DE PAULA
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

MARIA EDUARDA PÉRES
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

MARILENE SPECK
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

MARIZETE GONÇALVES
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

MAYANA REGIS
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

Edital nº 009/2024/SEMED

[ 7 ]

MAYARA VAZ ROCHA
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

MILENA DA SILVA

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

NATALIA FURTUNATO DE SOUSA

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

PAULINE FABIANA CORREA
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

PRISCILA IZABEL DE OLIVEIRA DOS
SANTOS

Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

RAQUEL BARBOZA ELIZABETE DE
CARVALHO

Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

REGINA CARDOSO DALPERIO
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

RENATA ARAUJO DE ALBUQUERQUE
LIMA

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

RENATA BONGIOLO RIBEIRO
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital

RENATA DE MEDEIROS
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

ROSENITA DOS PRAZERES BATISTA

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

ROSIANE ALVES

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

ROSIANI CUNHA DOS SANTOS

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

ROSIMERI APARECIDA FELIPPE

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

ROZIVANE A OLIARI

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

SAARAH CRISTINA BARBOSA XAVIER
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

SANDRA REGINA DE OLIVEIRA

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

SILVANO VIEIRA LOPES

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

SILVIA LETÍCIA PINTO

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital

SIMONE NEVES GALVÃO
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

TAINA BRUSCO ABREU DE AZEVEDO
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

Edital nº 009/2024/SEMED

[ 8 ]

TATIANE KEMPF KLATTE DUTRA
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

THAISE QUINTINO CANTALICE

Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital. (curso
200h)

VIVIANE ROSA DE SOUZA CUNHA

Não apresentou, no momento da inscrição, Diploma de
Curso Superior em Pedagogia, conforme exigido no item
nº 4 do Edital.

WALDÊNIA DE SOUSA SILVA
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

WALDENICE DE LIMA RODRIGUES
Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação
Mínima conforme exigido no item nº 4 do Edital.

Biguaçu, 28 de março de 2024.

Prof. Dr. Oscar Silva Neto
Secretário de Educação

		2024-03-28T20:21:47-0300